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VENDIM

Nr. 10, datö 18.04.2023

PÉR

MIRATIMIN E PROJEKTIT KÉRKIMOR-SHKENCOR, PROPOZUAR PÉR
PROGRAMIN E STUDIMIT TÉ CIKLIT TÉ TRETÉ "DOKTORATÉ" NÉ INXHINIERI
ELEKTRIKE, NÉN FUSHA AUTOMATIZIMI 1 INDUSTRISÉ, 1 RIORGANIZUAR, NÉ
FAKULTETIN E INXHINIERISÉ ELEKTRIKE, NÉ UNIVERSITETIN POLITEKNIK TÉ

TIRANÉS

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", Vendimin Nr. 41, daté 24.01.2018,

"Elementet e programeve té studimit té ofruara nga Institucionet e Arsimit ti Larté", VKM Nr. 879,

daté 18.12.2019, VKM Nr. 185, date 25.03.2021, "Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin Nr.41,

daté 24.01.2018", Udhézimeve té MAS Nr. 1, date 14.01.2020 dhe Nr. 7, daté 31.03.2021, "Pér
dokumentacionin dhe procedurat per hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e institucionit te Arsimit té
Larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve te studimit si dhe per ndarjen ose bashkimin
e Institucionit té Arsimit té Larté" i ndryshuar, kérkesén e Fakultetit té Inxhinierisé Elektrike dhe

Rregulloren e Studimeve té Doktoratés té UPT-sé, Senati Akademik némbledhjen e dates 18.04.2023,

VENDOSI:

Té miratojé projektin kerkimor-shkencor me titull "Monitorimi né kohé reale i shfrytézimit te

gjeneratoréve sinkroné si dhe teknikat e reja diagnostikuese né zbulimin e defekteve né njésité
gjeneruese", propozuar Pér programin e studimit té ciklit té treté "Doktoraté" né Inxhinieri Elektrike,
nén fusha Automatizimi i Industrisé, i riorganizuar, né Fakultetin e Inxhinierisé Elektrike, né
Universitetin Politeknik té Tiranés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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